全国商业消防与安全协会文件

国商消安协〔2016〕11号
[image: image1.png]

关于举办“全国城市商业消防安全现场经验交流会”

的通知

各省、自治区、直辖市及新疆生产建设兵团商务主管部门、各地安委会有关成员单位、协会会员及相关单位：
    为贯彻落实国务院安委会关于开展2016年“安全生产月”活动的通知精神，在商业领域树立安全发展理念，提升商业安全文明素质，强化城市商圈消防安全联防联治，推动全国商业系统安全生产持续稳定向好。全国商业消防与安全协会定于2016年8月10日在南京市召开“全国城市商业消防安全现场经验交流会”。

    南京市在城市商圈消防安全管理模式上进行了大胆创新，实现了商业消防安全区域社会联防联治，有效引导商业及其他社会单位精准落实消防安全主体责任，弥补了政府消防力量的不足，模式值得学习借鉴。希望各地政府及有关部门积极组织相关企业报名参会，各地如有好经验好做法,可将材料报送协会，将择优推荐作为大会发言并交流。会议有关事项通知如下：

一、会议时间

2016年8月10日-12日  南京（10日全天报到）

会议内容

1、公安、安监、商务等有关部门领导讲话；

2、南京市介绍消防安全联防联治模式；

3、商贸企业代表就消防安全做法、经验做大会交流；

4、现场演示及观摩会。

三、相关费用

会务费：政府公务人员参会免收；企业人员800元/人，会员单位400元/人。住宿统一安排，费用自理。

    四、参会人员
各省、市、区县政府、商务主管部门、综治、公安、安监、民政以及消防支队分管领导及处室负责人；乡镇、街道防火办主任、安全干事；各商业企业消防安全责任人或消防安全管理人员。
五、会议地点（另行通知）

六、会议报名

报名人员需填写《参会报名回执》并传真至协会，报名截止日期为2016年7月25日。有关会议事宜可登陆协会网站www.ncfcsa.org，并下载相关表格。
    七、联系方式
联系人：朱恭德  陈振亚        手  机：13521149609

    电  话：010-68517822 58891086 传  真：010-68518261

    邮  箱：zhugongde@ncfcsa.org

     附件：参会报名回执

（此页无正文）

                             全国商业消防与安全协会
                              二〇一六年六月十五日

抄送：商务部流通业发展司，公安部消防局，国家安全生产监督管理总局管理四司，江苏省商务厅，南京市商务局，南京市商业消防安全协会，南京新街口百货商店股份有限公司，南京商厦股份有限公司，各会员单位。

全国商业消防与安全协会               2016年6月15日印发

附件
参会报名回执
	单位名称
	    盖章

	详细地址

	邮  编

	座机电话

	传 真

	联系人

	 姓  名
	性 别
	职  务
	部        门
	手    机

	住宿

要求
	标准间合住     人     间        单间     间

	汇 款

账 户
	账户名：全国商业消防与安全协会

开户行：中国农业银行北京金融大街支行

账号：11020101040000277

注：报名回执填好后传真至协会，此表可复印，用正楷字填写。报名截止日期至2016年7月25日。会务咨询：朱恭德  010-68517822  58891086  68518261  13521149609邮箱：zhugongde@ncfcsa.org
-２-

-３-